[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2018 г.

№ 588
О порядке сбора и обмена в Ленинградской области информацией в области защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 1997 года № 334 «О Порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Постановления Правительства Ленинградской области от 28 сентября 2007 г. № 239 «О порядке сбора и обмена в Ленинградской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях принятия мер по предупреждению чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок сбора и обмена в Ленинградской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2. Руководителям организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение, обеспечить оповещение и информирование населения на подведомственной территории в соответствии с прилагаемым Порядком своевременного оповещения и информирования населения муниципального образования Пениковское сельское поселение  сельского поселения.

3. Постановление местной администрации от 19.05.2011 г. № 55 «О своевременном оповещении и информировании населения» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

6. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение

В.Н. Бородийчук

_1603876005.unknown